檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：黃靜芬

聯絡電話：(06)2353535#5569

傳真：062752484

電子信箱：z8301023@email.ncku.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：成大醫院字第1072800456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：更正本校環境醫學研究所執行「Gro Brundtland Week of

 Women in Sustainable Development」計畫舉辦女性科

學永續活動，報名網址https://goo.gl/qA5EkR，請查照。

說明：本校107年3月5日成大醫院字第1072800425號函(諒達)。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校環境醫學研究所蘇慧貞教授 2018-03-13
15:26:26

1070001784

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/13

■■■■■■■無附件